Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Gabinete da Prefeita
Rua Luiz Gomes, nº 46 - Centro - Silva Jardim - RJ CEP. 28.820-000
Tel.: (22) 2668-1118                                   CNPJ 28.741.098/0001-57

http://www.silvajardim.rj.gov.br

Processo nº 807/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

MAIRA BRANCO MONTEIRO, Prefeita Municipal, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e;

Considerando a Ata constante à folha número 372;

Considerando o Termo de Adjudicação acostado à folha

374;

Considerando o  parecer  exarado  pela  Controladoria

Geral do Município (fls. 376/377);

RESOLVE:

HOMOLOGAR a  Licitação  por  Pregão  Presencial  por

Sistema de Registro de Preço  Nº 03/2023 - SEMTICC, no valor total de R$ 16.281,15

(Dezesseis mil, duzentos e oitenta e um reais e quinze centavos), referente a eventual

aquisição de material de papelaria para realização de oficinas artesanais e culturais, em

favor das empresas  MACABÚ E MACABÚ LTDA EPP, CNPJ 31.665.011/0001-14,  no

valor de R$ 6.031,60 (Seis mil e trinta e um reais e sessenta centavo), WS COMÉRCIO E

VAREJISTA LTDA,  CNPJ  38.078.579/0001-88,  no  valor  de  R$  4.933,95  (Quatro  mil,

novecentos  e  trinta  e  três  reais  e  noventa  e  cinco  centavos)  e THAGIU  BAZAR  E

PAPELARIA LTDA ME, CNPJ 13.516.458/0001-40,  no valor de R$ 5.315,60 (Cinco mil,

trezentos e quinze reais e sessenta centavos).

            Em, 06 de fevereiro de 2023.

Maira Branco Monteiro
Prefeita

http://www.silvajardim.rj.gov.br/